АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

 22.10.2018                                  с. Советское                                         № _32-п
О предоставлении в аренду земельного участка ООО «Мечта»

 В соответствии со ст. 39.6 земельного Кодекса Российской Федерации и Федерального закона    от 25.10.2001  № 137-ФЗ  «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации»,  на основании п.п. 5.1 ст. 10 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» от 24.07.2002 № 101 –ФЗ, согласно поданного заявления:

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Мечта» в аренду земельный участок сроком на 49(сорок девять) лет,  категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйствен-ного производства, с местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область, район Бугурусланский, земельный участок расположен в северо-восточной частях кадастрового квартала 56:07:0000000, с кадастровым номером 56:07:0000000:3394, площадью 3223800 кв.м.
2.   Администрации Советского сельсовета заключить договор аренды на земельный участок, указанный в п.1 настоящего постановления.
3. Заявителю рекомендовать зарегистрировать договор аренды на земельный участок  в Управлении Росреестра по Оренбургской области  межмуниципальный отдел по г.Бугуруслан, Бугурусланскому, Северному районам.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

           5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования «Советский сельсовет» Бугурусланского района.

Глава

муниципального образования                                                          Н.Н.Семагин

Разослано: в дело, администрацию района, финансовый отдел и прокуратуру.